АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2019

  №  1787
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 14.08.2019 № 1112

В  целях уточнения расходов на исполнение  муниципальной  программы    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в  программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Юрьев-Польский  район на 2020 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Юрьев- Польский район от 14.08.2019 № 1112:

1.1.В разделе 1. ПАСПОРТ муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район  строку:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования Юрьев- Польский район(далее-местный бюджет). Общие затраты из средств местного бюджета на реализацию Программы составят 1 327 441,47 руб., в том числе:
-в 2020 году- 442 480,49 руб.
-в 2021 году- 442 480,49 руб.
-в 2022 году- 442 480,49 руб.

изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования Юрьев- Польский район(далее-местный бюджет). Общие затраты из средств местного бюджета на реализацию Программы составят 1 127 960,98 руб., в том числе:
-в 2020 году- 243 000,0 руб.
-в 2021 году- 442 480,49 руб.
-в 2022 году- 442 480,49 руб.

1.2. Раздел VI. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
«VI. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» источником финансирования Программы является местный бюджет. Общие затраты из средств местного бюджета на реализацию Программы составят  1 127 960,98 руб., в том числе: в 2020 году —243 000,0 руб.; в 2021 году — 442 480,49 руб.; в 2022 году — 442 480,49 руб. Ресурсное обеспечение программы указано в приложении № 2 к Программе.»

1.3.Часть 2 раздела IX. ОБОСНОВАНИЕ ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения реализации приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14.12.2009 № 984-н «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную  гражданскую службу Российской Федерации  и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения» ежегодно в период с 2020 по 2022 годы муниципальные служащие должны проходить диспансеризацию   на общую сумму 1 079 920,98  рубля.  Стоимость диспансеризации является ориентировочной и подлежит ежегодному уточнению.»

1.4.В разделе 2.Формирование эффективной системы управления муниципальной службой  Приложения № 1 к  Программе ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ:

1.4.1 строки :

	Проведение конкурса "Лучший муниципальный служащий Владимирской области"

	Весь период
	13 020,0
	13 020,0
	13 020,0
	Управление делами, структурные подразделения администрации

	Проведение диспансеризации муниципальных служащих

	Весь период
	426 460,49
	426460,49
	426 460,49
	Управление делами, структурные подразделения администрации

изложить в следующей редакции:
	Проведение конкурса "Лучший муниципальный служащий Владимирской области"

	Весь период
	13 000,0
	13 020,0
	13 020,0
	Управление делами, структурные подразделения администрации

	Проведение диспансеризации муниципальных служащих

	Весь период
	227 000,00
	426 460,49
	426 460,49
	Управление делами, структурные подразделения администрации

1.4.2.строку:
	Всего по Программе
	2020-2022 годы
	442 480,49
	442 480,49
	 442 480,49

изложить в следующей редакции:
	Всего по Программе
	2020-2022 годы
	 243 000,00
	442 480,49
	 442 480,49

1.5.Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами.

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев- Польский район.
Глава администрации                                                                         Е.В.Родионова

                                                                                                                                                       Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                                                                      Юрьев-Польский район
                                                                                                                                                  от ______________ № _______
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, основного мероприятия, главные распорядители средств местного бюджета (далее – ГРБС)
	Расходы  (руб.)
по годам реализации

	Всего по муниципальной программе
	в т.ч. местный бюджет

	2020
	 2021
	 2022

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Муници-
пальная программа

	Развитие муниципальной службы  в муниципальном образовании Юрьев-Польский район на 2020 - 2022 годы

	Администрация  муниципального образования Юрьев- Польский район
	1 127 960,98
	1 127 960,98
	243 000,0
	442 480,49
	442 480,49

	Основное мероприятие
	Проведение конкурса "Лучший муниципальный служащий Владимирской области"

	39 040,0
	39 040,0
	13 000,0
	13 020,0
	13 020,0

	Основное мероприятие
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих

	1 079 920,98
	1 079 920,98
	227 000,00
	426 460,49
	426 460,49

	Основное мероприятие
	Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих по программам повышения квалификации

	9 000,0
	9 000,0
	3000,00

	 3000,00
	 3000,00